
Kalvehave Skole søger en Pædagogisk Assistent

Kalvehave Skole & Børnehus er Vordingborg Kommunes specialskoletilbud, hvor der pt er
indskrevet 120 elever fra 0. -10. klasse, inddelt i indskoling, mellemtrin og udskoling.
Stillingen er til indskolingen i Kalvehave, hvor der pt er 23 børn fra 0.-3. klasse med mange
forskellige udfordringer. Nogle har svære autismediagnoser og/eller andre medfødte neuroaffektive
lidelser. Andre har socio emotionelle udfordringer, men fælles for dem alle er, at de alle skal have
et godt skoletilbud, hvor de både kan være del af nogle gode legefællesskaber og nogle stærke
faglige fællesskaber. Vi er fordelt på to matrikler; afd. Kalvehave og afd. Mern.
Som pædagogisk assistent bliver man også en del af skolens SFO tilbud, som er et kommunalt
tilbud med åbningstider fra kl. 6-8 og fra 13.30-17.00. 
For at sikre så få skift for vores børn og unge som muligt, har vi stor glæde af vores fastansatte
pædagogiske assistenter, som fungerer som interne vikarer i hele skolen. Du bliver ansat på fuld tid
og tilknyttes et fast team, hvor man deltager i teammøder, men du skal være forberedt på at tage
timer i hele huset. Du bliver altså en vigtig person i forhold til at få vores hverdag til at fungere, når
det øvrige personale er til møder eller syge. Ud over at være en del af et skoleteam, er man også
en del af et fagteam bestående af de øvige PA’ere.
Til gengæld for din fleksibilitet kan vi tilbyde et fast job med velkendte arbejdstider og 70 fantastiske
kolleger. I vores miljø er der højt til loftet og normalitet er et vidt begreb. Vi har det sjovt, men
arbejdet kræver også megen menneskelig forståelse og kunnen.
Vi har en forventning om, at du helhjertet kan bakke op om vores pædagogiske linje, nemlig at vi
ser ressourcer hos barnet og hos familien/plejefamilien - samt hos hinanden og at du, ligesom vi,
konstant vil arbejde på at få de ressourcer sat i spil. 
Derudover skal man kunne samarbejde med flere fagligheder og gå ind og ud af mange forskellige
pædagogiske opgaver, som kræver nysgerrighed, tydelighed og tålmodighed. Mødestabilitet er helt
afgørende for at kunne lykkes i jobbet.
Ansøgningsfristen er fredag d. 7.marts og samtalerne afholdes mandag d. 10. Marts.
Du er velkommen til at kontakte Viceskoleleder Tim Struve på tlf. 40 88 38 08, eller afd. Leder
Louise Ihlermann på tlf. 21 69 31 68.
Vi ser frem til at tale med dig!

Frist:
07-03-2025

Stillingskategori:
Undervisning, børn og familie

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Arbejdsstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Tim Struve

Arbejdssted:
Kalvehave Skole


	Kalvehave Skole søger en Pædagogisk Assistent
	Kalvehave Skole søger en Pædagogisk Assistent


